

Bjerregaard Multiservice ApS

Tingvej 11, 8881 Thorsø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 23 68 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Ole Bjerregaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerregaard Multiservice ApS
Tingvej 11
8881 Thorsø

CVR-nr.: 35 23 68 99
Stiftet: 2. maj 2013
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ole Bjerregaard Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er haveservice og anden herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	35.384	19.066
1 Personaleomkostninger	-18.000	-13.600
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-219	0
Resultat før finansielle poster	17.165	5.466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.633	-3.575
Resultat før skat	13.532	1.891
3 Skat af årets resultat	3	-195
Årets resultat	13.535	1.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.535	1.696
Disponeret i alt	13.535	1.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.781	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.781</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.781</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.988	1.350
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	14.736	0
Periodeafgrænsningsposter	775	9.903
Tilgodehavender i alt	<u>17.499</u>	<u>14.253</u>
Likvide beholdninger	<u>198.993</u>	<u>242.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.492</u>	<u>256.767</u>
Aktiver i alt	<u>266.273</u>	<u>256.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	126.411	112.876
Egenkapital i alt	206.411	192.876
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.862	63.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.862	63.891
Gældsforpligtelser i alt	59.862	63.891
Passiver i alt	266.273	256.767

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	111.180	191.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.696</u>	<u>1.696</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	112.876	192.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.535</u>	<u>13.535</u>
	<u>80.000</u>	<u>126.411</u>	<u>206.411</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>18.000</u>	<u>13.600</u>
	<u>18.000</u>	<u>13.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.633</u>	<u>3.575</u>
	<u>3.633</u>	<u>3.575</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-3</u>	<u>195</u>
	<u>-3</u>	<u>195</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 3.		
